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LISA 1  Avaliku ürituse kirjeldus. 

Üritus:   Eesti Ujumisliidu avaveeujumise seeriavõistluse I etapp – 6. O. Lukini mälestusvõistlus 

Asukoht:  Pühajärv, Otepää vald 

Aeg:   20. Juunil 2026.a. 10:00 – 18:00  

   

Peakorraldaja:   Meisterujumise U-Klubi MTÜ (80119241)  

      Kristiina Arusoo, 56656831,  a_kristiina@hotmail.com  
 

Ürituse kirjeldus 

Meisterujumise U-Klubi  korraldab 20. juunil  Pühajärves  6. O.Lukini mälestusvõistlused avaveeujumises. 

 

Võistluste eesmärk on legendaarse ujuja ja vetelpäästja, avaveeujumise seeriavõistluse pikaaegse eestvedaja  

Olav Lukini mälestuse jäädvustamine ning erineval tasemel ja vanuses  ujujatele võistlusvõimaluse pakkumine. 

 

Eeldatav osalejate arv koos korraldajatega  on ~120 inimest . 

Võistluste sekretariaadi  asukoht on Pühajärve rannas, rannahoone kõrval (paadilaenutuse poolsel küljel, 

sillutatud ala kõrval)  ja see koosneb ühest 3x4 m pop-up telgist, kus toimub võistlejate registreerimine ja 

markeerimine. Telk püstitatakse võistluspäeva hommikul (alates 10:00) 

Ürituse korraldamisega ei teki ohtu avalikule korrale ega tõkestamist vajavaid ohtlikke kohti kaldal.  

Võistlustrassi pöördepunkte tähistavad poid viiakse vette reede (19.06) õhtul ja eemaldatakse koheselt pärast 

võistluse lõppu.  

Võistlustel on ühisstart veest ujumissilla juurest, suundudes koheselt avalikult ujumisalalt eemale  ümber 

Sõsarsaarte ringile.  

Lühemad distantsid toimuvad kas ranna ujumisbasseinis (lapsed) või ujumisala piiril.  

Finišeerimine toimub  vastu ujumissilda, kus markeeritakse vastav ala.  

Varasem kogemus sarnaste ürituste korraldamisel nii Pühajärves kui  ka muudes veekogudes on näidanud, et 

probleeme sellise lahendusega ei teki, suured tõkestavad piirded ei ole vajalikud ja inimesed järgivad ilusti 

kohtunike juhiseid ja märguandeid. Enamik avalikust ujumisalast on võistluste toimumise ajal tavakülastajatele 

piiranguteta avatud. Stardihetkedel  ja suuremate finišeerimislainete ajal  palutakse hetkeliselt rannakülastajatel 

mõnes piirkonnas mitte ujuda (stardi ja finiši kohad näidatud skeemil) 

Avalikku liiklust mootorsõidukite mõttes ürituse korraldamise alal (järv ja selle rand) ei ole. Ürituse toimumisest 

antakse eelnevalt  teada nii paadi- kui ka  SUP-laua laenutustele, et tagada järvel ujuvvahenditega liiklejate 

informeeritus  ujujatest vees.  

Osalejate parkimine toimub piirkonna avalikel parkimiskohtadel. Osalejad kasutavad reeglina mitme peale ühte 

sõiduautot, ujumisklubid ka tellitud väikebusse. Saabuvate autode hulk on kindlasti rohkem kui poole väiksem 

osalejate arvust. 

Järvel on ujumistrassil ujujaid saatmas ja jälgimas aerupaatide ja SUP-laudadega kohtunikud ja vetelpäästjad, 
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kes tagavad osalejate turvalisuse  tervislikust seisundist ja võimalikust väsimusest  tulenevate riskide suhtes. 

Võistluse toimumisest on informeeritud ka randa valvavat vetelpäästet.  Kõik osalejad kinnitavad enne võistlust 

allkirjaga ka oma ujumisoskust ja tervisliku seisundi sobivust.  Sekretariaaditelgis on tagatud esmaste 

esmaabivahendite olemasolu.  Ootamatute meditsiiniliste eriolukordade puhul võetakse koheselt ühendust 

Päästeametiga. 

Üritusel on plaanis kasutada helitehnikat võistlejate informeerimiseks ja autasustamise läbiviimiseks. 

Kaubandustegevust ette nähtud ei ole. 

Võistluse läbiviimiseks (elektroonilise ajavõtu levi tagamine, suhtlus kohtunikega ja visuaalne nähtavus 

võistlustrassidele ning diplomite printimine)  ja vajaliku inventari (nt telk, laud-toolid, poid-ankrud jm 

rajatähistus, medalid-auhinnad, helitehnika, ajavõtutehnika) transportimiseks on korraldajatel vajalik pääs 

autodega (416NRJ ja 928PCF) rannahoone taha järgnevatel aegadel. 

 

19. juunil 18:00-21:00  

20. juunil  10:00-18:00 

Antud kellaajad on üldised, hõlmates hetkel prognoositavat kogu võimalikku ajavahemikku. Korraldaja eesmärk 

on viibida sõidukiga rannahoone tagusel alal nii vähe kui võimalik, aga siiski nii palju kui võistluse läbiviimiseks 

vajalik. 

 




